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Szanowni Państwo!

Za kilka dni rozpoczynamy nowy rok szkolny, w piątek 1 września 2023 r.

oczekujemy na Was.

Zapraszamy dzieci, które po raz pierwszy przekroczą przedszkolne progi oraz

naszych już znanych nam wychowanków, którzy kontynuują edukację przedszkolną.

Przedszkole jest czynne od godziny 6:00 do godziny 16:30.

Dzieci przyprowadzamy w godzinach określonych w oświadczeniach oraz wg

potrzeb, w przedszkolu nie ma inauguracji roku szkolnego - tak jak w szkołach.

Schodzenie się dzieci odbywa się od godz. 06:00 do godz. 8:15 oraz

odbieranie dzieci od godz. 13:00, maksymalnie do godziny 16:30.

Do przedszkola zdrowi opiekunowie przyprowadzają dzieci ZDROWE - nie chore

dzieci, bez objawów jakichkolwiek infekcji - zwłaszcza dróg oddechowych lub

problemów żołądkowo-jelitowych.

Z uwagi na prawidłowe funkcjonowanie placówki przyprowadzamy dziecko do godz.

08:15.

Drzwi placówki będą zamknięte poza wyznaczonymi godzinami przyprowadzania i

odbierania.

W uzasadnionych przypadkach ( np. wyjście z dzieckiem na szczepienie, do lekarza)

można przyprowadzić dziecko o innej porze, ale ten fakt należy zgłosić dzień

wcześniej ustnie do wychowawcy w grupie lub dyrektora bądź pisemnie przez

system i-przedszkole albo telefonicznie najpóźniej do godziny 08.00. Prosimy o

informację czy zostawić dla dziecka śniadanie, w przeciwnym razie prosimy podać

dziecku śniadanie w domu.

Rodzice, których dziecko rozpoczyna edukację w naszym przedszkolu oraz osoby

upoważnione do odbioru dziecka proszeni są o posiadanie przy sobie dowodu

osobistego.

W pierwszym dniu prosimy Rodziców o przyniesienie rzeczy dla dziecka w

podpisanym imieniem i nazwiskiem worku. 

Podajemy listę rzeczy:

1) obuwie zamienne podpisane! (szatnia),

2) worek materiałowy podpisany ( nie foliowy) z zapasowymi, podpisanymi

ubraniami do przebrania dziecka: bielizna, skarpety, spodnie lub spódniczka,

podkoszulek - zapasowe, zmienne ubranie obowiązuje wszystkie grupy wiekowe,

nawet starszaki!

3) najstarsze grupy 5 i 6 latki - strój gimnastyczny (podpisane ubranka-góra, dół, w

podpisanym lnianym/płóciennym worku - imię i nazwisko).

4) kubek do picia wody, który można umyć w zmywarce i wyparzarce, podpisany lub

znany dziecku aby go rozpoznało i nie pomyliło z innym kubkiem.

5) najstarsze grupy 5 i 6 latki przynoszą kubek i szczoteczkę do mycia zębów-

wszystko podpisane.

Rzeczy będą odbierane od rodzica w momencie przyprowadzenia dziecka przez

personel przedszkola.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Dla mieszkańca

Opublikowano: poniedziałek, 28, sierpień 2023 22:33

Odsłony: 9452

Dzieci, u których występuje alergia pokarmowa i objęte muszą być

specjalną dietą, wykluczającą pewne produkty konieczne będzie pisemne

oświadczenie rodzica o rodzaju alergii, które należy złożyć u dyrekcji wraz

z zaświadczeniem lekarskim w dniu 01 września 2023r.

Bardzo prosimy odstąpić od plastikowych i papierowych reklamówek – a zastąpić je

płóciennymi, materiałowymi, podpisanymi woreczkami.

Posiłki dla dzieci odbywają się w wyznaczonych godzinach:

Godz. 08:30 Śniadanie

Godz. 12:00 Obiad

Godz. 14:00 Podwieczorek

Kwota dziennej stawki żywieniowej to 10 zł, płatna na konto żywieniowe o numerze:

06 1090 2590 0000 0001 4863 1243

Kwota 1 zł. za każdą godzinę powyżej 5 godzin pobytu - konto Przedszkola

Miejskiego nr 10 o numerze: 66 1090 2590 0000 0001 5245 1575.

Opłaty za wyżywienie oraz pobyt dokonujecie Państwo do 10 dnia każdego miesiąca

wg naliczeń podanych dla Rodziców i widocznych w systemie i-przedszkole.

Jeśli ktoś nie może dokonać przelewu możliwa jest wpłata za darmo na Poczcie bez

prowizji. Prosimy o dokonywanie wpłat na dwa odrębne konta: za wyżywienie

płacicie na konto żywieniowe przynależne do Szkoły Podstawowej nr 13, która

dysponuje kuchnią i przygotowuje posiłki dla naszych dzieci jest to konto

żywieniowe o numerze: 06 1090 2590 0000 0001 4863 1243  oraz opłata za pobyt

dziecka w przedszkolu na konto Przedszkola Miejskiego nr 10 o numerze: 66 1090

2590 0000 0001 5245 1575. Jest  bardzo ważne aby nie pomylić tych numerów kont

w rozliczeniach i nie dokonać wpłaty całej sumy na jedno konto. Z opłaty za pobyt

są zwolnione wszystkie dzieci 6 letnie oraz dzieci z orzeczeniami o potrzebie

kształcenia specjalnego oraz z opiniami z poradni psychologiczno-pedagogicznej.

Prosimy o tym aby codziennie pamiętać o odbiciu karty w czytniku do systemu i-

przedszkole przy przyprowadzaniu dziecka oraz przy odbiorze. Jeśli czytnik nie

pokazuje komunikatu "witaj" zarówno przy wejściu jak i przy wyjściu oznacza to, że

nie system nie zaczytał karty. Prosimy o to zwłaszcza przy wychodzeniu, gdyż brak

odbicia karty spowoduje naliczenie opłaty do końca dnia czyli do godz. 16:30.

Dziękujemy i prosimy o terminowe dokonywanie opłat do 10 dnia każdego miesiąca.

O szczegółowych wymaganiach dotyczących organizacji roku

przedszkolnego oraz pobytu dziecka w przedszkolu będziecie Szanowni

Państwo poinformowani na zebraniach grupowych, które odbędą się w

środę 06 września 2023 r. wg poniższego harmonogramu zebrań:

Grupa II Słoneczka o godz. 15:30 zebranie z rodzicami w sali grupy II na

parterze

Grupa III Kotki o godz. 16:00 zebranie z rodzicami dzieci z gr. III w sali

grupy na I piętrze
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Grupa IV Misie o godz. 16:30 zebranie z rodzicami dzieci z gr. IV w sali

grupy na I piętrze

Grupa V Żabki godz. 16:30 zebranie z rodzicami dzieci z gr. Żabki w sali

grupy na parterze

Grupa I Kaczuszki godz. 17:00 zebranie z rodzicami dzieci z gr. Kaczuszki

w sali grupy na parterze

Prosimy o zabranie ze sobą długopisu, tak aby mieć możliwość wypełnienia

wymaganych oświadczeń, zgód i porozumień podczas zebrania.

Zapraszamy serdecznie.

Wszystkim Dzieciom życzymy wielu radosnych chwil spędzonych w naszym

przedszkolu, dużo uśmiechu, wspaniałych zabaw i ciekawych zajęć.

Rodzicom życzymy, aby Wasze dzieci codziennie zaskakiwały Was nowymi

osiągnięciami i sukcesami.

Dyrektor, Grono Pedagogiczne i Pracownicy Przedszkola Miejskiego nr

10 Niezapominajka w Starachowicach
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